REKREATIVNI TEK

ORGANIZATOR: KOLESARSKO DRUSTVO MENGES

7. TEK OBCINE MENGES

SOBOTA, 12. november 2022

Rezultati

7. tek obCine Menges

Kategorija:

Uvrs.: St. St.: UCIID:

10 km moski - absolutno

Priimek in ime:

Cas dirke:

Zaost:

Hitrost km/h: Klub:

-

118
127
111
122
104
185
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137
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105
110
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OREHEK Jure
SALAMUN Darko
LIPOVSEK Jan
KRAVCAR Franci
SLEMENSEK David
PETEK Tomo
CERNELIC Maks
PETROVCIC Robert
VRHUNC Matjaz
PITAMIC Samo
LEBIHAN Nicolas
PILIH Tomaz
MAJER Tomaz
SAJN Jan
LIPOVSEK Matic
GNUS Tomaz
KVEDER Rok
KOSEC Klemen
JERETINA Marko
SAVIC Miro
PLAHUTNIK Jaka
KOS Blaz

VOUK Miha
MARKIC Marko
DREV Primoz
ORNIK Frenk
KOTAR Dusan
SRSEN Rajko
KLADNIK Jure
NOVAK Roman
SKVARCA Andrej
SKRLEP Martin
JURKOVIC Arne
POSAVEC Rok
NARAT Klemen
OGRIN zan
SPAN Borut

00:36:18
00:37:44
00:39:59
00:41:46
00:41:56
00:42:07
00:42:33
00:43:06
00:43:27
00:44:14
00:44:17
00:44:18
00:44:21
00:45:05
00:45:42
00:46:10
00:46:31
00:46:41
00:47:14
00:47:19
00:47:21
00:48:03
00:48:21
00:51:05
00:51:15
00:51:44
00:52:52
00:54:18
00:54:30
00:55:05
00:55:07
00:55:07
00:55:10
00:55:25
00:55:54
00:55:54
00:56:20

00:00:00
00:01:26
00:03:41
00:05:28
00:05:38
00:05:49
00:06:15
00:06:48
00:07:09
00:07:56
00:07:59
00:08:00
00:08:03
00:08:47
00:09:24
00:09:52
00:10:13
00:10:23
00:10:56
00:11:01
00:11:03
00:11:45
00:12:03
00:14:47
00:14:57
00:15:26
00:16:34
00:18:00
00:18:12
00:18:47
00:18:49
00:18:49
00:18:52
00:19:07
00:19:36
00:19:36
00:20:02

16,53 KSD PECE

15,9 TK LOGATEC
15,01 TK TRISPORT KAMNIK
14,37 TRIATLONSKI KLUB NOV
14,31 SD BLANCA
14,25 8D SMARTNO

14,1 TK TRISPORT KAMNIK
13,92 AK PIVKA
13,81 AK KRKA NOVO MESTO
13,56 TK TRISPORT KAMNIK
13,55
13,54 TK TRISPORT KAMNIK
13,53
13,31
13,13

13 AK MENGES

12,9 DEMA
12,85

12,7 KD MENGES
12,68 MODRI TIM.
12,67 PLAJA TEAM
12,49
12,41
11,75
11,71 TK TRISPORT KAMNIK

11,6
11,35 TK SMARNOGORSKA NA
11,05 KGT PAPEZ KAMNIK
11,01
10,89
10,89 OLD AND FAST AND FUR
10,89 132. GORP
10,88
10,83 KGT PAPEZ KAMNIK
10,73
10,73/
10,65
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38 132 PODBREZNIK Branko 1 00:56:52 00:20:34 10,55
39 171 AHACIC Blaz 1 00:59:41  00:23:23 10,05
40 180 PRAPER Matevz 1 01:00:28 00:24:10 9,92
41 130 VOLKAR MatjaZ 1 01:00:53  00:24:35 9,85 5D POVODNI MOz
42 142 SENEGACNIK Marjan 1 01:00:59  00:24:41 9,84 GIBIT
43 112 TOMSIC Uro$ 1 01:01:12  00:24:54 9,8
44 115 DOBAJ Mario 1 01:06:04 00:29:46 9,08
45 174 SUSNIK Alojz 1 01:16:13  00:39:55 7,87
Kategorija: 10 km zenske - absolutno
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 159 MASERA Natalija 1 00:44:30  00:00:00 13,48
2 155 PETROVCIC Rebeka 1 00:45:46  00:01:16 13,11 AK PIVKA
3 161 KRZAN $pela 1 00:47:12  00:02:42 12,71 DOMZALE
4 168 ZLOGAR lIvica 1 00:47:49  00:03:19 12,55 KGT PAPEZ KAMNIK
5 157 $TRUKELJ Marijana 1 00:47:57  00:03:27 12,51 MRAVLCE
6 152 LEVEC Jana 1 00:48:24  00:03:54 12,4
7 172 PETRAS Slavka 1 00:53:58  00:09:28 11,12GIBIT
8 162 DACAR Darja 1 00:54:119  00:09:49 11,05
9 184 KAMIN Andreja 1 00:56:09  00:11:39 10,69
10 160 MAROLT Barbara 1 00:56:24  00:11:54 10,64
11150 PODBREZNIK Ana 1 00:56:52  00:12:22 10,55
12 158 NIKOLAYEVA Iryna 1 00:57:12  00:12:42 10,49
13 176 NOLDE Natasa 1 00:57:52  00:13:22 10,37 TK TRISPORT KAMNIK
14 149 JERIC Neza 1 00:58:17  00:13:47 10,29
15 148 KOVACIC Meta 1 00:58:18  00:13:48 10,29
16 179 MERHAR Brigita 1 00:58:58  00:14:28 10,18
17 169 KOTNIK Tina 1 00:59:31  00:15:01 10,08 PRIPRAVE
18 165 PECEK Ana 1 00:59:59  00:15:29 10
19 166 KUSAR Andreja 1 01:05:20  00:20:50 9,18
20 154 DOBAJ Yagmur 1 01:06:01  00:21:31 9,09
21 170 RODE Brigita 1 01:13:52  00:29:22 8,12 TK TRISPORT KAMNIK
Kategorija: 5 km moski - absolutno
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 23 KALISNIK Tomaz 1 00:20:38  00:00:00 15,99 SMARTBIKECOACHING.N
2 13 SEVSEK Patrik 1 00:21:04  00:00:26 15,66
3 5 MLAKAR Jaka 1 00:21:42  00:01:04 15,21 TK UTRIP
4 21 RINK Ales 1 00:21:46  00:01:08 15,16 $D TRZIN
5 8 MLAKAR Nace 1 00:22:04  00:01:26 14,95 TK UTRIP
6 12 ZAJC Klemen 1 00:22:13  00:01:35 14,85
711 SLEMENSEK Urban 1 00:22:25  00:01:47 14,72 8D BLANCA
8 10 BELAJ Nik 1 00:22:30  00:01:52 14,67 TK TRISPORT KAMNIK
9 56 FRANETIC Niko 1 00:23:28  00:02:50 14,06 DEMA
10 6 KLEMEN Jakob 1 00:23:44  00:03:06 13,9 TK UTRIP
11 24 IGLIC Robert 1 00:24:12  00:03:34 13,64 AK MENGES
12 17 DROBNIC Jurij 1 00:24:52  00:04:14 13,27
13 71 DEZMAN Anze 1 00:24:58  00:04:20 13,22 TK TRISPORT KAMNIK
14 67 ZUPANCIC Izak 1 00:24:59  00:04:21 13,21 TK TRISPORT KAMNIK
15 1 PLEVEL Jure 1 00:25:59  00:05:21 12,7
16 55 VARLEC Gregor 1 00:26:09  00:05:31 12,62
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17 57 FRANETIC Jernej 1 00:26:11 00:05:33 12,6 DEMA

18 20 KRUSIC Matevz 1 00:26:47 00:06:09 12,32 TK TRISPORT KAMNIK
19 9 RIFEL Nejc 1 00:27:10 00:06:32 12,15 TK TRISPORT KAMNIK
20 26 ZUPANC Blaz 1 00:27:41 00:07:03 11,92 TK UTRIP
21 68 VERSNIK Marjan 1 00:27:43 00:07:05 11,91
22 2 GORJAK Patrik 1 00:28:01 00:07:23 11,78
23 7 BOMBAC Nejc 1 00:28:03 00:07:25 11,76 TK UTRIP
24 27 KUHAR Igor 1 00:28:05 00:07:27 11,75 MODRA $OLA TEKA Z AC
25 69 GODEC Miha 1 00:28:17 00:07:39 11,67
26 61 LESNIK Stefan 1 00:28:22 00:07:44 11,63
27 15 JENKO Uro$ 1 00:28:23 00:07:45 11,63
28 58 PAJEK AZbe 1 00:28:38 00:08:00 11,53 TK UTRIP
29 32 JELENC Vid 1 00:28:42 00:08:04 11,5KD MENGES
30 22 POTOCNIK Denis - Teo Martin 1 00:29:52 00:09:14 11,05
31 19 PODBEVSEK Ziga 1 00:30:23 00:09:45 10,86 TK TRISPORT KAMNIK
32 28 STRAMSAK Tomaz 1 00:30:25 00:09:47 10,85 CD MENGES
33 25 GORJAK Robert 1 00:30:56 00:10:18 10,67
34 30 JERIC Jure 1 00:31:19 00:10:41 10,54 KD MENGES
35 62 GAJIC Migo 1 00:31:23 00:10:45 10,52
36 59 KAMBERI Sandi 1 00:31:26 00:10:48 10,5
37 3 JERIC Franc 1 00:32:14 00:11:36 10,24 KD MENGES
38 14 REBOLJ Tadej 1 00:33:19 00:12:41 9,9
39 16 GUNCAR Andraz 1 00:33:19 00:12:41 9,9
40 64 MADJAREVIC Maj 1 00:34:28 00:13:50 9,57
41 65 MADJAREVIC Dejan 1 00:34:36 00:13:58 9,54
42 60 ROPOTAR Bogo 1 00:34:57 00:14:19 9,44
43 66 JUVAN Marko 1 00:35:00 00:14:22 9,43
44 29 KUSAR Vinko 1 00:36:05 00:15:27 9,15
45 54 JERIC Nejc 1 00:40:01 00:19:23 8,25 ATLETSKI KLUB MENGE
Kategorija: 5 km zenske - absolutno
Uvrs.: &t. St: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost:  Hitrost km/h: Kiub:
Vi
1 43 GRADISEK Neza 1 00:23:46 00:00:00 13,88 TK UTRIP
2 47 KOVACIC P$enica 1 00:24:00  00:00:14 13,75
3 70 SKRJANC Vita 1 00:25:13 00:01:27 13,09 TK TRISPORT KAMNIK
4 35 KOSENINA Hana 1 00:25:43 00:01:57 12,83
5 42 LUSINA Ursa 1 00:26:41 00:02:55 12,37 TK LOGATEC
6 44 RINK Barbara 1 00:27:44 00:03:58 11,98D TRZIN
7 48 KNEZ Tadeja 1 00:28:43 00:04:57 11,49
8 41 JERETINA Katja 1 00:29:33 00:05:47 11,17 KD MENGES
9 51 JERETINA Sasa 1 00:29:34 00:05:48 11,16 KD MENGES
10 52 KOSENINA Tadeja 1 00:30:16 00:06:30 10,9/
11 34 PODBEVSEK Nea 1 00:30:22 00:06:36 10,87
12 39 ROBNIK Katarina 1 00:30:22 00:06:36 10,87
13 63 POTOCNIK MAVSAR Manca 1 00:33:56 00:10:10 9,72
14 40 DOLINSEK Valerija 1 00:34:18 00:10:32 9,62
15 53 ZUPANC Ina 1 00:35:27 00:11:41 9,31 SD SALONIT ANHOVO
16 45 PODBREZNIK Jana 1 00:36:04 00:12:18 9,15
17 50 JERIC Maja 1 00:40:01 00:16:15 8,25 KD MENGES
18 49 JERIC Natasa 1 00:42:58 00:19:12 7,68
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Dogodek: 7. tek obCine Menges Datum: 12.11.2022
Organizator: Kolesarsko drustvo Menge$
Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:
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REKREATIVNI TEK

ORGANIZATOR: KOLESARSKO DRUSTVO MENGES

7. TEK OBCINE MENGES

SOBOTA, 12. november 2022

Rezultati

7. tek obCine Menges

Kategorija: 10M1 - 10 km

Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v:
1 104 SLEMENSEK David 1 00:41:56 00:00:00 14,31 SD BLANCA
2 103 CERNELIC Maks 1 00:42:33 00:00:37 14,1 TK TRISPORT KAMNIK
3 186 LIPOVSEK Matic 1 00:45:42 00:03:46 13,13
4 101 JURKOVIC Arne 1 00:55:10 00:13:14 10,88
5 180 PRAPER Matevz 1 01:00:28 00:18:32 9,92

Kategorija: 10M2 - 10 km

Uvrs.: &t. 8t: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost:  Hitrost km/h: Kiub:
Vi
1 111 LIPOVSEK Jan 1 00:39:59 00:00:00 15,01 TK TRISPORT KAMNIK
2 183 KVEDER Rok 1 00:46:31 00:06:32 12,9DEMA
3 109 JERETINA Marko 1 00:47:14 00:07:15 12,7 KD MENGES
4 107 KOS Blaz 1 00:48:03 00:08:04 12,49
5 178 VOUK Miha 1 00:48:21 00:08:22 12,41
6 105 NARAT Klemen 1 00:55:54 00:15:55 10,73
7 110 OGRIN zan 1 00:55:54 00:15:55 10,73/

Kategorija: 10M3 - 10 km

Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v:

1 118 OREHEK Jure 1 00:36:18 00:00:00 16,53 KSD PECE

2 114 SAJN Jan 1 00:45:05 00:08:47 1853l

3 116 POSAVEC Rok 1 00:55:25 00:19:07 10,83 KGT PAPEZ KAMNIK
4 181 SPAN Borut 1 00:56:20 00:20:02 10,65

5 112 TOMSIC Uro$ 1 01:01:12 00:24:54 9,8

6 115 DOBAJ Mario 1 01:06:04 00:29:46 9,08

Kategorija: 10M4 - 10 km

Uvrs.: &t. 8t: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost:  Hitrost km/h: Kiub:
Vi

1 127 SALAMUN Darko 1 00:37:44 00:00:00 15,9 TK LOGATEC
2 122 KRAVCAR Franci 1 00:41:46 00:04:02 14,37 TRIATLONSKI KLUB NOV
3 182 PITAMIC Samo 1 00:44:14 00:06:30 13,56 TK TRISPORT KAMNIK
4 187 LEBIHAN Nicolas 1 00:44:17 00:06:33 13,55
5 124 GNUS Tomaz 1 00:46:10 00:08:26 13 AK MENGES$
6 123 KOSEC Klemen 1 00:46:41 00:08:57 12,85
7 120 PLAHUTNIK Jaka 1 00:47:21 00:09:37 12,67 PLAJA TEAM
8 177 DREV Primoz 1 00:51:15 00:13:31 11,71 TK TRISPORT KAMNIK
9 173 KLADNIK Jure 1 00:54:30 00:16:46 11,01

10 121 NOVAK Roman 1 00:55:05 00:17:21 10,89
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11 128 SKRLEP Martin 1 00:55:07 00:17:23 10,89 132. GORP
12 171 AHACIC Blaz 1 00:59:41 00:21:57 10,05
13 130 VOLKAR MatjaZ 1 01:00:53 00:23:09 9,85 SD POVODNI MOz
Kategorija: 10M5 - 10 km
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 185 PETEK Tomo 1 00:42:07 00:00:00 14,25 5D SMARTNO
2 137 VRHUNC Matjaz 1 00:43:27 00:01:20 13,81 AK KRKA NOVO MESTO
3 140 PILIH Tomaz 1 00:44:18 00:02:11 13,54 TK TRISPORT KAMNIK
4 175 MARKIC Marko 1 00:51:05 00:08:58 11,75
5 133 ORNIK Frenk 1 00:51:44 00:09:37 11,6
6 138 KOTAR Dusan 1 00:52:52 00:10:45 11,35 TK SMARNOGORSKA NA
7 132 PODBREZNIK Branko 1 00:56:52 00:14:45 10,55
Kategorija: 10M6 - 10 km
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'S
1 147 PETROVCIC Robert 1 00:43:06 00:00:00 13,92 AK PIVKA
2 144 MAJER Tomaz 1 00:44:21 00:01:15 1858
3 143 SAVIC Miro 1 00:47:19 00:04:13 12,68 MODRI TIM.
4 146 SRSEN Rajko 1 00:54:18 00:11:12 11,05 KGT PAPEZ KAMNIK
5 141 SKVARCA Andrej 1 00:55:07 00:12:01 10,89 OLD AND FAST AND FUR
6 142 SENEGACNIK Marjan 1 01:00:59 00:17:53 9,84 GIBIT
7 174 SUSNIK Alojz 1 01:16:13 00:33:07 7,87
Kategorija:  10Z1 - 10 km
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'S
1 149 JERIC Neza 1 00:58:17 00:00:00 10,29
2 148 KOVACIC Meta 1 00:58:18 00:00:01 10,29
Kategorija: 1022 - 10 km
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 155 PETROVCIC Rebeka 1 00:45:46 00:00:00 13,11 AK PIVKA
2 152 LEVEC Jana 1 00:48:24 00:02:38 12,4
3 150 PODBREZNIK Ana 1 00:56:52 00:11:06 10,55
4 154 DOBAJ Yagmur 1 01:06:01 00:20:15 9,09
Kategorija: 1024 - 10 km
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'S
1 159 MASERA Natalija 1 00:44:30 00:00:00 13,48
2 161 KRZAN Spela 1 00:47:12 00:02:42 12,71 DOMZALE
3 157 STRUKELJ Marijana 1 00:47:57 00:03:27 12,51 MRAVLCE
4 162 DACAR Darja 1 00:54:19 00:09:49 11,05
5 184 KAMIN Andreja 1 00:56:09 00:11:39 10,69
6 160 MAROLT Barbara 1 00:56:24 00:11:54 10,64
7 158 NIKOLAYEVA Iryna 1 00:57:12 00:12:42 10,49
8 176 NOLDE Natasa 1 00:57:52 00:13:22 10,37 TK TRISPORT KAMNIK
Kategorija:  10Z5 - 10 km
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'S
1 168 ZLOGAR lvica 1 00:47:49 00:00:00 12,55 KGT PAPEZ KAMNIK
2 179 MERHAR Brigita 1 00:58:58 00:11:09 10,18
3 169 KOTNIK Tina 1 00:59:31 00:11:42 10,08 PRIPRAVE
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4 165 PECEK Ana 1 00:59:59 00:12:10 10
5 166 KUSAR Andreja 1 01:05:20 00:17:31 9,18
6 170 RODE Brigita 1 01:13:52 00:26:03 8,12 TK TRISPORT KAMNIK

Kategorija: 1026 - 10 km

Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:

1 172 PETRAS Slavka 1 00:53:58 00:00:00 11,12 GIBIT

Kategorija: 5M1 - 5 km

Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v:
1 5 MLAKAR Jaka 1 00:21:42 00:00:00 15,21 TK UTRIP
2 8 MLAKAR Nace 1 00:22:04 00:00:22 14,95 TK UTRIP
3 1 SLEMENSEK Urban 1 00:22:25 00:00:43 14,72 SD BLANCA
4 10 BELAJ Nik 1 00:22:30 00:00:48 14,67 TK TRISPORT KAMNIK
5 56 FRANETIC Niko 1 00:23:28 00:01:46 14,06 DEMA
6 6 KLEMEN Jakob 1 00:23:44 00:02:02 13,9 TK UTRIP
7 71 DEZMAN Anze 1 00:24:58 00:03:16 13,22 TK TRISPORT KAMNIK
8 67 ZUPANCIC Izak 1 00:24:59 00:03:17 13,21 TK TRISPORT KAMNIK
9 1 PLEVEL Jure 1 00:25:59 00:04:17 12,7
10 9 RIFEL Nejc 1 00:27:10 00:05:28 12,15 TK TRISPORT KAMNIK
11 2 GORJAK Patrik 1 00:28:01 00:06:19 11,78
12 7 BOMBAC Nejc 1 00:28:03 00:06:21 11,76 TK UTRIP
13 58 PAJEK AZbe 1 00:28:38 00:06:56 11,53 TK UTRIP
14 64 MADJAREVIC Maj 1 00:34:28 00:12:46 9,57
15 54 JERIC Nejc 1 00:40:01 00:18:19 8,25 ATLETSKI KLUB MENGE

Kategorija: 5M2 - 5 km

Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v:

1 13 SEVSEK Patrik 1 00:21:04 00:00:00 15,66
2 12 ZAJC Klemen 1 00:22:13 00:01:09 14,85
3 17 DROBNIC Jurij 1 00:24:52 00:03:48 13,27
4 57 FRANETIC Jernej 1 00:26:11 00:05:07 12,6 DEMA
5 20 KRUSIC Matevz 1 00:26:47 00:05:43 12,32 TK TRISPORT KAMNIK
6 69 GODEC Miha 1 00:28:17 00:07:13 11,67
7 15 JENKO Uro$ 1 00:28:23 00:07:19 11,63
8 19 PODBEVSEK Ziga 1 00:30:23 00:09:19 10,86 TK TRISPORT KAMNIK
9 14 REBOLJ Tadej 1 00:33:19 00:12:15 9,9

10 16 GUNCAR Andraz 1 00:33:19 00:12:15 9,9

Kategorija: 5M3 - 5 km

Uvrs.: &t. 8t: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost:  Hitrost km/h: Kiub:
Vi

1 23 KALISNIK Tomaz 1 00:20:38 00:00:00 15,99 SMARTBIKECOACHING.N
2 21 RINK Ale$ 1 00:21:46 00:01:08 15,16 SD TRZIN
3 24 IGLIC Robert 1 00:24:12 00:03:34 13,64 AK MENGES
4 55 VARLEC Gregor 1 00:26:09 00:05:31 12,62
5 26 ZUPANC Blaz 1 00:27:41 00:07:03 11,92 TK UTRIP
6 27 KUHAR Igor 1 00:28:05 00:07:27 11,75 MODRA $OLA TEKA Z AC
7 22 POTOCNIK Denis - Teo Martin 1 00:29:52 00:09:14 11,05
8 28 STRAMSAK Tomaz 1 00:30:25 00:09:47 10,85 CD MENGES
9 25 GORJAK Robert 1 00:30:56 00:10:18 10,67

10 59 KAMBERI Sandi 1 00:31:26 00:10:48 10,5

11 65 MADJAREVIC Dejan 1 00:34:36 00:13:58 9,54
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12 66 JUVAN Marko 1 00:35:00 00:14:22 9,43
Kategorija: 5M4 - 5 km
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 68 VERSNIK Marjan 1 00:27:43 00:00:00 11,91
2 61 LESNIK Stefan 1 00:28:22  00:00:39 11,63
3 32 JELENC Vid 1 00:28:42 00:00:59 11,5 KD MENGES
4 30 JERIC Jure 1 00:31:19 00:03:36 10,54 KD MENGES
5 62 GAJIC Migo 1 00:31:23 00:03:40 10,52
6 31 JERIC Franc 1 00:32:14  00:04:31 10,24 KD MENGES
7 60 ROPOTAR Bogo 1 00:34:57 00:07:14 9,44
8 29 KUSAR Vinko 1 00:36:05 00:08:22 9,15
Kategorija: 521 -5 km
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 70 SKRJANC Vita 1 00:25:13 00:00:00 13,09 TK TRISPORT KAMNIK
2 35 KOSENINA Hana 1 00:25:43 00:00:30 12,83
3 34 PODBEVSEK Nea 1 00:30:22 00:05:09 10,87
4 63 POTOCNIK MAVSAR Manca 1 00:33:56 00:08:43 9,72
Kategorija: 522 - 5 km
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vv
1 43 GRADISEK Neza 1 00:23:46 00:00:00 13,88 TK UTRIP
2 42 LUSINA Ursa 1 00:26:41 00:02:55 12,37 TK LOGATEC
3 41 JERETINA Katja 1 00:29:33 00:05:47 11,17 KD MENGES
4 39 ROBNIK Katarina 1 00:30:22 00:06:36 10,87
5 40 DOLINSEK Valerija 1 00:34:18 00:10:32 9,62
Kategorija: 523 - 5 km
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vv
1 47 KOVACIC P$enica 1 00:24:00 00:00:00 13,75
2 44 RINK Barbara 1 00:27:44 00:03:44 11,98D TRZIN
3 48 KNEZ Tadeja 1 00:28:43 00:04:43 11,49
4 51 JERETINA Sasa 1 00:29:34 00:05:34 11,16 KD MENGES
5 52 KOSENINA Tadeja 1 00:30:16 00:06:16 10,9/
6 53 ZUPANC Ina 1 00:35:27 00:11:27 9,31 SD SALONIT ANHOVO
7 45 PODBREZNIK Jana 1 00:36:04 00:12:04 9,15
8 50 JERIC Maja 1 00:40:01 00:16:01 8,25 KD MENGES
9 49 JERIC Natasa 1 00:42:58 00:18:58 7,68
Dogodek: 7. tek obcine Menge$ Datum: 12.11.2022

Organizator:
Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:

12.11.2022 12:26:00
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